
※写真はイメージです。

3,500円相当が当たる
県産農林水産物カタログギフト

受け取り&
定期貯金でJA 年で 金
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定期貯金をお申込みされると、抽選で300名様に「県産農林水産物カタログギフト3,500円相当」をプレゼント！
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令和7年４月1日（火）～
令和8年３月31日（火）
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JA山口県

JAバンクアプリプラス
のダウンロードはこちら

JA山口県 LINE
公式アカウントはこちら



詳しくは、お近くのJA窓口または渉外担当者までお気軽にお問い合わせください。

周防大島統括本部
久 賀 支 所
東 和 支 所
橘 支 所
大 島 支 所

岩 国 統 括 本 部
岩 国 中 央 支 所
岩 国 支 所
川 下 支 所
岩 国 南 支 所
岩 国 西 支 所
和 木 支 所
由 宇 支 所
高 森 支 所
広 瀬 支 所
美 和 支 所
玖 珂 支 所

南すおう統括本部
伊 陸 支 所
柳 井 支 所
伊 保 庄 支 所
上 関 支 所
平 生 支 所
田 布 施 支 所
大 和 支 所

周 南 統 括 本 部
徳 山 東 支 所
徳 山 支 所
戸 田 支 所

0820-72-0951
0820-72-0390
0820-78-0175
0820-77-1255
0820-74-1500

0827-21-2136
0827-21-2130
0827-41-0171
0827-21-0151
0827-31-7131
0827-41-0630
0827-53-1722
0827-63-0004
0827-84-1101
0827-72-2311
0827-96-0067
0827-82-2561

0820-22-9786
0820-26-0002
0820-22-3472
0820-27-0008
0820-62-1004
0820-56-3131
0820-52-2171
0820-48-2311

0833-41-6102
0834-33-8433
0834-62-6700
0834-83-2011

阿 東 支 所
長 門 峡 支 所

宇 部 統 括 本 部
阿 知 須 支 所
東 岐 波 支 所
西 岐 波 支 所
宇 部 支 所
厚 南 支 所
厚 東 川 支 所
小 野 出 張 所
楠 支 所
高 千 帆 支 所
小 野 田 出 張 所
厚 狭 支 所
埴 生 出 張 所

下 関 統 括 本 部
王 喜 支 所
清 末 支 所
王 司 支 所
長 府 支 所
勝 山 支 所
川 中 支 所
吉 見 支 所
幡 生 支 所
彦 島 支 所
安 岡 支 所
菊 川 町 支 所
黒 井 支 所
豊 浦 町 支 所
豊 北 町 支 所

083-956-0311
083-955-0311

0836-31-7163
0836-65-4020
0836-58-2002
0836-51-9146
0836-31-5141
0836-41-8006
0836-62-0130
0836-64-2121
0836-67-0010
0836-83-2644
0836-83-2210
0836-72-1161
0836-76-0701

083-256-2243
083-282-0335
083-282-1104
083-248-1109
083-245-0420
083-256-2016
083-252-2550
083-286-2711
083-252-1331
083-267-2345
083-258-0321
083-287-1234
083-772-0550
083-772-0161
083-782-1211

神 田 支 所
豊 田 町 支 所

美 祢 統 括 本 部
美 東 支 所
秋 芳 支 所
共 和 支 所
西 厚 保 支 所
美 祢 支 所

長 門 統 括 本 部
深 川 支 所
俵 山 支 所
仙 崎 支 所
三 隅 支 所
日 置 支 所
油 谷 支 所
向 津 具 支 所

萩 統 括 本 部
佐 々 並 支 所
南 萩 支 所
萩 支 所
阿 中 支 所
奈 古 大 井 支 所
阿 北 支 所
小 川 支 所

本所 金融統括課

083-786-0002
083-766-1036

0837-52-1332
08396-2-0231
0837-62-0306
0837-64-0301
0837-58-0221
0837-52-4950

0837-22-8872
0837-22-2510
0837-29-0211
0837-26-0614
0837-43-0411
0837-37-2345
0837-32-1121
0837-34-1114

0838-22-3939
0838-56-0311
0838-25-6400
0838-22-3737
0838-53-0311
08388-2-3131
08387-6-3111
08387-4-0121

083-976-6840

三 田 川 支 所
都 濃 支 所
下 松 支 所
久 保 支 所
末 武 香 力 支 所
花 岡 支 所
室 積 支 所
島 田 支 所
光 井 支 所
光 支 所
福 川 支 所
新 南 陽 支 所
鹿 野 支 所
熊 毛 支 所

防府とくぢ統括本部
防 府 中 央 支 所
防 府 北 支 所
防 府 東 支 所
防 府 南 支 所
防 府 西 支 所
徳 地 支 所

山 口 統 括 本 部
大 内 支 所
宮 野 支 所
中 央 支 所
仁 保 支 所
川 東 支 所
川 西 支 所
秋 穂 支 所
小 郡 支 所
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0834-31-1000
0834-88-0700
0833-41-0139
0833-46-0706
0833-41-0533
0833-44-8221
0833-78-0017
0833-77-0711
0833-71-0004
0833-71-0109
0834-62-2669
0834-62-2171
0834-68-2500
0833-91-1000

0835-23-6679
0835-22-0251
0835-22-3045
0835-38-0344
0835-23-1780
0835-32-0004
0835-52-0088

083-922-5631
083-927-0004
083-928-0527
083-933-6800
083-929-0331
083-973-0313
083-989-2011
083-984-2236
083-973-1221

定期貯金をお申込みされると、抽選で300名様に
「県産農林水産物カタログギフト3,500円相当」をプレゼント！

令和7年4月1日（火）～令和8年3月31日（火）

■ご利用いただける方
個人の方で、以下の条件のうちいずれかに該当される方
１．JAで公的年金等を受給されている方（指定手続き中を含む）
２．JAで公的年金等の受給予約をされている方（55歳～75歳〈年金受給開始前〉までの方で

「年金予約申込書」をご記入いただいた方）
※対象となる年金・年金予約については渉外担当者またはお近くの店舗にご確認ください。
※ATMからのお預け入れはできません。
■取扱期間　
令和7年4月1日（火）～令和8年３月31日（火）
■預入金額
20万円以上1,000万円以下（1円単位）
■商品種類
定期貯金（スーパー定期・大口定期）
■預入期間
１年（自動継続）

■適用金利
店頭表示金利を適用
※渉外担当者またはお近くの店舗にご確認ください。
※お利息には、国税15.315%、地方税5%の税金がかかります。
■中途解約
この定期貯金は原則として中途解約することができません。抽選前に中途解
約された場合は、抽選権はなくなります。また、JA所定の解約利率が適用され
ます。
■抽選口数
下記、抽選等スケジュールの各ご契約期間において、貯金元金20万円につき1
口の抽選権を付与します。自動継続後も本定期貯金をご契約中の間は抽選権
が付与されます。なお、抽選番号等（抽選券）は発行されません。
■その他
諸情勢によって本取り扱いを終了することがあります。
詳しくは店頭またはホームページの説明書をご覧ください。

■懸賞品について
県産農林水産物カタログギフト3,5００円相当（送料込み）
●当選本数
年間3００本（上期15０本・下期15０本）
●抽選
定期貯金のご契約期間に応じて、上期と下期に抽選を実施します。
なお、当選はお一人様年間１本とします。
●当選者の発表
懸賞品の発送をもって当選者の発表とさせていただきます。
●カタログギフト
当選者へはカタログと専用申込ハガキをお届けします。カタログからご希望商品を選択さ
れ専用申込ハガキにご記入の上、お早めにご投函下さい。
カタログからお選びいただいた商品は、第３者（お子様、お孫様等）へお届けすることもでき
ます。
●当選無効について
1．住所宛先不備や転居先不明等により商品のお届けが出来ない場合
2.カタログギフトの有効期限（※）を経過した場合
※上記の抽選等スケジュール記載のカタログギフト発送月より１年間

商 品 概 要

■ご注意事項
●税務上のお取扱い
本懸賞品は一時所得と考えられますので、ご当選者様によっては確定申告が
必要な場合がございます。詳しくは税務署や税理士等の専門家へご相談のう
えご確認下さい。
●個人情報の取扱いに関する重要事項
１．ＪＡ山口県はお客様から取得した個人情報（下記2.）を以下の目的の
ために利用いたします。

　　⑴懸賞品等の進呈対象者の確認および懸賞品等の発送
　　⑵訪問・電話・宣伝物・印刷物の送付等による各種商品等のご案内
　　⑶新商品・新サービスの開発等のための市場調査・分析
２．氏名・住所・電話番号・口座番号等の情報について安全管理措置を講
じた上で取得・保有・利用いたします。

３．JA山口県は本懸賞品企画業務・発送業務の一部を外部業者に委託いた
します。

●その他
本商品は貯金保険の対象です。同保険の範囲内で保護されます。
詳しくはお近くのJA窓口までお尋ね下さい。

商品発送時期

申込専用ハガキ投函後
約１ヶ月

カタログギフト発送月※抽選時期ご契約期間

令和７年11月末

令和８年 ５ 月末

令和７年10月

令和８年４月

４月１日～９月30日

10月１日～３月31日

期

上期

下期

■抽選等スケジュール

※令和7年4月1日現在  （本所・統括本部は除く）

令和7年4月1日現在


